Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.07.2017                                                                                                     № 3973

О внесении изменений в постановление администрации городского округа г.Бор от 20.06.2017 № 3297

Администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа г.Бор от 20.06.2017 № 3297 «Об утверждении порядков предоставления мер социальной поддержки населения и общественных организаций городского округа г. Бор и отмене некоторых постановлений администрации городского округа г.Бор» следующие изменения:

 1.1. подпункт 1.4. пункта 1 после слова «поощрения» дополнить словом «активистов»;

1.2. подпункт 2.6 пункта 2 отменить.

1.3. дополнить пунктом 2¹ : «С 1 января 2018 года отменить постановление администрации городского округа г.Бор, от 23.01.2015 № 187 «Об утверждении Порядка организации поздравлений отдельных категорий граждан городского округа г.Бор»».

2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borсity.ru.
Глава администрации                                                                         А.В.Киселев

Г.В. Ващук, 9-95-22